1

UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PVHXH
V/v ban hành báo cáo tình hình, kết

quả thực hiện các nghị quyết, kết

luận, văn bản chỉ đạo của Trung

ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư

theo Công văn số 9354-

CV/BTCTW của Ban

Tổ chức Trung ương

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 10 năm 2025

                           Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Thượng

Thực hiện Công văn số 1093/SNV ngày 09/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình, kết quả thực hiện các nghị quyết, kết

luận, văn bản chỉ đạo của Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư theo Công văn

số 9354-CV/BTCTW của Ban Tổ chức Trung ương.

 Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị UBND xã ban hành báo cáo tình hình,

kết quả thực hiện các nghị quyết, kết luận, văn bản chỉ đạo của Trung ương, Bộ

Chính trị, Ban Bí thư theo Công văn số 9354-CV/BTCTW của Ban Tổ chức

Trung ương, cụ thể.

(Có Dự thảo báo cáo kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu:  VT.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Đinh Văn Lan

		2025-10-17T16:15:00+0700

		2025-10-17T16:46:58+0700

		2025-10-17T16:46:58+0700

		2025-10-17T16:46:58+0700